
 L3
L3: MAÓ-SANT LLUÍS

TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475
Des del 16 de febrer al 30 d'abril de 2017

http://menorca.tib.org

De dilluns a divendres

Direcció Sant Lluís

Estació d'autobusos de Maó 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

IES Joan Ramis 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

Hospital Mateu Orfila 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

Cases Ateneu 07:20 07:50 08:50 09:35 10:50 11:50 12:35 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:45 17:50 18:50 19:45 21:10

Instituts - Bintalfa (a.) 07:20 07:50 08:50 09:35 10:50 11:50 12:35 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:45 17:50 18:50 19:45 21:10

Hipòdrom (a.) 07:25 07:55 08:55 09:40 10:55 11:55 12:40 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:50 17:55 18:55 19:50 21:15

Polígon Sant Lluís (a.) 07:25 07:55 08:55 09:40 10:55 11:55 12:40 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:50 17:55 18:55 19:50 21:15

Av. de sa Pau, 30 07:30 08:00 09:00 09:45 11:00 12:00 12:45 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:55 18:00 19:00 19:55 21:20

Av. de sa Pau, 150 07:30 08:00 09:00 09:45 11:00 12:00 12:45 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:55 18:00 19:00 19:55 21:20

Direcció Maó

Av. de sa Pau, 123 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Av. de sa Pau, 39 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Polígon Sant Lluís (t.) 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 14:30 15:05 15:30 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Hipòdrom (t.) 07:35 08:05 09:05 10:10 11:05 12:05 13:10 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 17:10 18:05 19:05 20:10 21:20

Instituts - Bintalfa (t.) 07:35 08:05 09:05 10:10 11:05 12:05 13:10 14:10 14:35 15:10 15:35 16:05 17:10 18:05 19:05 20:10 21:20

Hospital Mateu Orfila 07:40 08:10 09:10 10:15 11:10 12:10 13:15 14:15 14:40 15:15 15:40 16:10 17:15 18:10 19:10 20:15 21:25

Ses Algues 07:40 08:10 09:10 10:15 11:10 12:10 13:15 14:15 14:40 15:15 15:40 16:10 17:15 18:10 19:10 20:15 21:25

Estació d'autobusos de Maó 07:45 08:15 09:15 10:20 11:15 12:15 13:20 14:20 14:45 15:20 15:45 16:15 17:20 18:15 19:15 20:20 21:30

Només dilluns, dimecres i divendres
Només dimarts i dijous

De dilluns a divendres

Parada a demanda



 L3

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://menorca.tib.org

Dissabtes, diumenges i festius

Direcció Sant Lluís

Estació d'autobusos de Maó 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:45 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

IES Joan Ramis 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:45 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

Hospital Mateu Orfila 07:15 07:45 08:45 09:30 10:45 11:45 12:30 13:45 14:45 15:45 16:40 17:45 18:45 19:40 21:05

Cases Ateneu 07:20 07:50 08:50 09:35 10:50 11:50 12:35 13:50 14:50 15:50 16:45 17:50 18:50 19:45 21:10

Instituts - Bintalfa (a.) 07:20 07:50 08:50 09:35 10:50 11:50 12:35 13:50 14:50 15:50 16:45 17:50 18:50 19:45 21:10

Hipòdrom (a.) 07:25 07:55 08:55 09:40 10:55 11:55 12:40 13:55 14:55 15:55 16:50 17:55 18:55 19:50 21:15

Polígon Sant Lluís (a.) 07:25 07:55 08:55 09:40 10:55 11:55 12:40 13:55 14:55 15:55 16:50 17:55 18:55 19:50 21:15

Av. de sa Pau, 30 07:30 08:00 09:00 09:45 11:00 12:00 12:45 14:00 15:00 16:00 16:55 18:00 19:00 19:55 21:20

Av. de sa Pau, 150 07:30 08:00 09:00 09:45 11:00 12:00 12:45 14:00 15:00 16:00 16:55 18:00 19:00 19:55 21:20

Direcció Maó

Av. de sa Pau, 123 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 15:05 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Av. de sa Pau, 39 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 15:05 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Polígon Sant Lluís (t.) 07:30 08:00 09:00 10:05 11:00 12:00 13:05 14:05 15:05 16:00 17:05 18:00 19:00 20:05 21:15

Hipòdrom (t.) 07:35 08:05 09:05 10:10 11:05 12:05 13:10 14:10 15:10 16:05 17:10 18:05 19:05 20:10 21:20

Instituts - Bintalfa (t.) 07:35 08:05 09:05 10:10 11:05 12:05 13:10 14:10 15:10 16:05 17:10 18:05 19:05 20:10 21:20

Hospital Mateu Orfila 07:40 08:10 09:10 10:15 11:10 12:10 13:15 14:15 15:15 16:10 17:15 18:10 19:10 20:15 21:25

Ses Algues 07:40 08:10 09:10 10:15 11:10 12:10 13:15 14:15 15:15 16:10 17:15 18:10 19:10 20:15 21:25

Estació d'autobusos de Maó 07:45 08:15 09:15 10:20 11:15 12:15 13:20 14:20 15:20 16:15 17:20 18:15 19:15 20:20 21:30

Parrada a demanda

Només dissabtes


